
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i točke III. Plana rashoda za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini za 2016. godinu u školama 

na području Grada Koprivnice („Glasnik grada Koprivnice“ broj 3/16.) zamjenik koji obnaša 

dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 03. listopada 2016. godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj školi “Antun Nemčić Gostovinski” 

Koprivnica  - za provođenje postupka javne nabave za nabavu mrežnih kablova  

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost Osnovnoj školi “Antun Nemčić Gostovinski” 

Koprivnica  - za provođenje postupka javne nabave za nabavu mrežnih kablova potrebnih za 

umrežavanje radi prelaska na sustav e-Dnevnika, i to u svemu prema Zahtjevu, KLASA: 602-

02/16-01/3, URBROJ: 2137-29/16-01/83, od 28.09.2016. godine, a koji se nalazi u prilogu i 

čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 

 Obvezuje se Osnovna škola “ Antun Nemčić Gostovinski ” Koprivnica  da u Planu 

nabave za 2016. godinu,  utvrdi postupak javne nabave iz točke I. ovog Zaključka, a sve prije 

provođenja  istog. 

 

III. 

Ovaj Zaključak upućuje se Osnovnoj školi “ Antun Nemčić Gostovinski ” Koprivnica  

na daljnje postupanje. 

 

KLASA: 602-02/16-01/0031 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-2 

Koprivnica, 3. listopada 2016. 

     ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                                                                           Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

Osnovna škola „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica zatražila je na temelju točke 

točke III. Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini za 2016. godinu u školama na području Grada Koprivnice („Glasnik 

grada Koprivnice“ broj 3/16.) prethodnu suglasnost za provođenje nabave za nabavu mrežnih 

kablova.  

Nabava mrežnih kablova potrebna je za umrežavanje škole radi prelaska na sustav e-

Dnevnik te kako bi cijelo nastavno osoblje imalo pristup Internet vezi.  

Slijedom sveg navedenog predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika  

Grada Koprivnice gosp. Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključka u predloženom 

tekstu. 

 

 

                                                                             Nositelj izrade i predlagatelj: 

                                                                      

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

        i europske poslove 

 

                                                                                          Pročelnik: 

                                                                                Darko Ledinski, prof. 

 


